
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.02.2025 г    № 3 

 

О внесении изменений и продлении муниципальной программы 

«Благоустройство на территории муниципального образования на 2022-

2027 годы» 

 

 Руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования, 

администрация Новорепинского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новорепинского МО от 

24.12.2021 г № 53 «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство на территории муниципального образования на 2022-2027 

годы», следующие изменения: 

1.1. в Паспорте муниципальной программы:  

позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, 

в том числе по годам» изложить в следующей редакции: 
Объемы финансового 

обеспечения 

муниципальной 

программы, в том числе по 

годам 

расходы (тыс. рублей.) 

всего 2022г. 2023г 2024г 2025г 2026 2027 

бюджет МО 5580,7 485,3 1336,6 1767,2 866,9 570,2 554,5 

федеральный бюджет         

областной бюджет  3413,5 414,3 364,0 2054,0 581,2   

внебюджетные источники  242,0 78,0 15,0 149    

 

2.2. в Паспорте Подпрограммы 1 «Уличное освещение» 

позицию «Объемы финансового обеспечения подпрограммы, в том числе 

по годам» изложить в следующей редакции: 

 
Объемы финансового 

обеспечения 

муниципальной 

программы, в том числе по 

годам 

расходы (тыс. рублей.) 

всего 2022г. 2023г 2024г 2025г 2026 2027 



 

 

бюджет МО 2957,5 442,5 405,0 580,0 510,0 510,0 510,0 

федеральный бюджет  0 0 0 0    

областной бюджет  414,3 414,3 0 0    

внебюджетные источники  78,0 78,0 0 0    

 

2.3. в Паспорте Подпрограммы 2 «Развитие благоустройства на 

территории муниципального образования» 

позицию «Объемы финансового обеспечения подпрограммы, в том числе 

по годам» изложить в следующей редакции: 
Объемы финансового 

обеспечения 

муниципальной 

программы, в том числе по 

годам 

расходы (тыс. рублей.) 

всего 2022г. 2023г 2024г 2025г 2026 2027 

бюджет МО 2775,2 42,8 931,6 1339,2 356,9 60,2 44,5 

федеральный бюджет  0 0 0 0    

областной бюджет  2999,2 0 364,0 2054,0 581,2   

внебюджетные источники  164,0 0 15,0 149,0    

 

2.4. Приложение № 3 к муниципальной программе «Обеспечение 

населения доступным жильем и развитие жилищной коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования на 2022- 2027 годы» читать в 

новой редакции согласно приложения к постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте Новорепинского муниципального образования в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Новорепинского 

муниципального образования      В. В. Солоп 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Приложение №3 к муниципальной программе 

«Благоустройство на территории 

муниципального образования на 2022-2027 

годы» 

 

Сведения 

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы 

«Благоустройство на территории муниципального образования на 2022-2027 годы» 
(тыс. руб.) 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной 

программы  

Источники финансового 

обеспечения 

Объемы 

финансово

го 

обеспечени

я (тыс. 

руб.) 

в том числе по годам реализации 

2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027г 

Муниципальная 

программа 

«Благоустройство на 

территории 

муниципального 

образования на 2022-

2027 годы» 

Администрация 

ИТОГО 9236,2 977,6 1715,6 3970,2 1448,1 570,2 554,5 

бюджет МО 5580,7 485,3 1336,6 1767,2 866,9 570,2 554,5 

федеральный бюджет         

областной бюджет  3413,5 414,3 364,0 2054,0 581,2   

внебюджетные источники 242,0 78,0 15,0 149    

Подпрограмма 1: 

«Уличное освещение» 
Администрация 

ИТОГО 3449,8 934,8 405,0 580,0 510,0 510,0 510,0 

бюджет МО 2957,5 442,5 405,0 580,0 510,0 510,0 510,0 

федеральный бюджет  0 0 0 0    

областной бюджет  414,3 414,3 0 0    

внебюджетные источники 78,0 78,0 0 0    

Подпрограмма 2 

«Развитие 

благоустройства на 

территории 

муниципального 

образования» 

Администрация 

ИТОГО 5938,4 42,8 1310,6 3542,2 938,1 60,2 44,5 

бюджет МО 2775,2 42,8 931,6 1339,2 356,9 60,2 44,5 

федеральный бюджет  0 0 0 0    

областной бюджет  2999,2 0 364,0 2054,0 581,2   

внебюджетные источники 164,0 0 15,0 149,0    

 


